АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.06.2021 №  33-р

 Об утверждении Положения о

 проведении конкурса

«Лучшая придомовая

территория - 2021» на территории

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов  от 26.05.2017 № 90 «Об утверждении Правил Благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, в целях улучшения внешнего благоустройства, санитарного и противопожарного состояния территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, бережного отношения к земле, зеленым насаждениям и вовлечения жителей в развитие благоустройства территории:
1. Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучшая придомовая территория - 2021» на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, согласно приложению.

2. Объявить конкурс «Лучшая придомовая территория - 2021» на территории муниципального образования.
3. Установить сроки проведения конкурса:

- дата начала приема заявок 01.07.2021;

- дата окончания приема заявок 20.08.2021 (включительно);

- с 21.08.2021 конкурсной комиссии рассмотреть предоставленные заявки (материалы), а также произвести визуальный осмотр объектов.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            М.В. Кабанов